
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-08-20-000890-a

1. Найменування замовника: Головне управління Пенсійного фонду України в
Черкаській області

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 21366538

3. Місцезнаходження замовника: 18002, Україна, Черкаська обл., Черкаси, вул.
Смілянська, 23

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Полудень Ольга Володимирівна, +380472567509,
gu_pfu_prozorro@ukr.net

41. Вид предмета закупівлі: Товари

5.
Конкретна
назва
предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки товарів
або місце виконання робіт
чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Меблі ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

19 шт 18000, Україна, Черкаська
область, м. Черкаси, вул.
Смілянська. 23

до 14 жовтня
2019

Меблі ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

24 шт 19000, Україна, Черкаська
область, м. Канів, вул. 206
Дивізії. 2

до 14 жовтня
2019

Меблі ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

40 шт 20701, Україна, Черкаська
область, м. Сміла, вул.
Незалежності, 76

до 14 жовтня
2019

Меблі ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

32 шт 19702, Україна, Черкаська
область, м. Золотоноша,
вул. Черкаська, 6

до 14 жовтня
2019

Меблі ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

16 шт 19800, Україна, Черкаська
область, смт. Драбів, вул.
Центральна, 63/5

до 14 жовтня
2019

Меблі ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

29 шт 20202, Україна, Черкаська
область, м. Звенигородка,
вул. С. Терещенкко, 28

до 14 жовтня
2019

Меблі ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

11 шт 20251, Україна, Черкаська
область, м. Ватутіне, просп.
Дружби, 10

до 14 жовтня
2019

Меблі ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

16 шт 19301, Україна, Черкаська
область, смт. Лисянка, вул.
Гетьманський шлях, 26

до 14 жовтня
2019

Меблі ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

16 шт 20001, Україна, Черкаська
область, м. Христинівка,
вул. Соборна. 31

до 14 жовтня
2019



Меблі ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

21 шт 20901, Україна, Черкаська
область, м. Чигирин, вул. П.
Дорошенка, 18

до 14 жовтня
2019

Меблі ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

16 шт 20801, Україна, Черкаська
область, м. Кам'янка, вул.
Декабристів. 2

до 14 жовтня
2019

Меблі ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

24 шт 19500, Україна, Черкаська
область, м. Городище, вул.
Миру, 119

до 14 жовтня
2019

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів Розмір

оплати, (%)

Поставка
товару

джерело фінансування -
кошти Пенсійного фонду
України

Пiсляоплата 5 Банківські 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

507 600,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

5 000,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 вересня 2019 17:37

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

06 вересня 2019 15:12 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

06 вересня 2019 14:27

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


